

## Turvallisuussuunnitelma Maakeski 2014

Tavoite	tehtävät	toteuttaja	aikataulu
<b>Asumisturvallisuus</b>			
Turvallinen koti	Palovaroittimet ja alkusammutusvälineet ja – osaaminen, lukitukset sekä osoitemerkinnot kuntoon. Laajakaistan kattavuutta ja nopeuden parantamista edistetään ottamalla yhteyttä operaattoreihin.	Asukkaat	2014
Avun saanti	Naapuriavun tukeminen, tutustuminen muihin kyläläisiin. Kylävastetoiminta oman kylän näköisenä, autetaan kylässä avun tarvitsijoita nopeasti niillä mahdollisuuksilla kuin kylässä on. Kylätalkkari tms. kylän työntekijä, jolta voisi ostaa asumista tukevia palveluita esim. lasten- ja kodinhoitoa. (esim. Litti-projekti PHLU:n kanssa) Kotiavun saamisesta tarvittaessa neuvotellaan kunnan ja Oivan kanssa. Kännykkäverkon kuuluvuutta edistetään ottamalla yhteyttä operaattoreihin. Kylällä pyritään säilyttämään lankapuhelimia sähkökatkojen varalta. Kokoontumispaikoille, laavuille yms. laitetaan laminoidut sijaintitietolomakkeet.	asukkaat, kyläyhdistys kunta, Oiva	2014
Poikkeustilanteet	Jokainen kotitalous huolehtii kotivaran kuntoon. Kylään nimetään turvallisuusyhteyshenkilö pelastuslaitoksen ja kunnan suuntaan. Poikkeaviin kulkijoihin kiinnitetään huomiota, kirjataan tuntomerkit kulkijoista ja kulkuneuvoista ylös, ilmoitetaan tarvittaessa poliisille. Kyläläisten osaamista normaaliajan häiriötilanne toimimiseen parannetaan mm. alkusammutus ja hätäensiapukoulutuksella.	Asukkaat, kyläyhdistys, Erehdykset ja unohdukset salliva koti kylissä ja taajamissa-hanke	2014
<b>Liikenneturvallisuus</b>			
24-tie	Edistetään Eteläisen Maakesken liittymän liittymiskaistan rakentamista. Tehdään aloite risteysalueiden valaistuksesta	kyläyhdistys, kunta	2015
Maakeskenraitti	Nopeusrajoituksen alentamista esitettiin useiden asukkaiden toimesta. Kyläyhdistys harkitsee tekeekö aloitteen siitä ELY-keskukseen. Aloite piennaralueiden leventämisestä tai kevyenliikenteenväylän rakentamisesta kunnalle ja ELY-keskukselle. Risteysalueiden pusikoitumista hillitään talkoilla, luvat ja mahdolliset avustukset varmistetaan maanomistajalta tai Liikennevirastosta. Aloite valaistuksen lisäämisestä kirkonkylään saakka.	kyläyhdistys, kunta	2015
Julkinen liikenne	Käytetään julkista liikennettä turvataksemme sen säilyminen kylällä. Tehdään aloite viikonloppuvuorojen lisäämiseksi.	asukkaat, kyläyhdistys	2014
<b>Sosiaalinen turvallisuus</b>			
Syrjäytymisen ehkäisy	Parannetaan kylän harrastustoimintaa tapahtumilla ja kerhoilla esim. Rientolassa. Toimintaa eri-ikäisille (esim. Lantula, Sastamala)	yhdistykset, srk, kunta	2014-2015
Tiedotuksen lisääminen	Parannetaan etenkin sähköistä viestintää myös kesäasukkaille.	yhdistykset	2015